GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTUNES VIEIRA
Rua Wenceslau Braz, 18 — Centro — Telefone: 3558-1_570

INDICAÇÃO N: AALO /2025 . Protocolo SO0bOo nA O

Excelentíssimo Senhor EM d /0”35 /Íô" ex

Ediraldo Arlindo de Freitas Ramos

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana / MG MLQ:&Q!Q—

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, solicita que, após

tramitação regimental, se envie esta indicação ao Sr. Juliano Vasconcelos

Gonçalves, digníssimo Prefeito Municipal:

MANUTENÇÃO DO ASFALTO NA RUA DA LARANJEIRA, EM FRENTE AO Nº 131 NO
BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa:

Visando proporcionar melhores condições de uso da via e garantindo a segurança

aos motoristas e pedestres .

Espero que a presente indicação seja aprovada e que de imediato o Poder

Executivo Municipal tome as providencias necessárias para realização deste

valoroso pedido.

Mariana, 14 de janeiro de 2025.

<  losé Antunes Vieira

Vereador - PSDB

AMARA MUNICIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

EM . SZ a Z

Prefídente — — Secretário